sociedade por ações, sem registro de companhia aberta perante a CVM 

CNPJ nº 62.726.756/0001-70 

NIRE 35300675339 

Rua Tabapuã, n.º 82, Ed. Concept, 12º andar, conjunto. 1.201, Itaim Bibi, CEP 04.533-000, 

cidade de São Paulo, Estado de São Paulo  

no montante total de: 

R$ 21.500.000,00 

(vinte e um milhões e quinhentos mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRMGCDDBS009 

REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA 

CVM EM 27 de janeiro de 2026, SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/051 

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., instituição financeira do sistema de distribuição de

[...]

Presidente Juscelino Kubitschek, nº 2.041 e 2.235, Bloco A, Vila Olímpia, inscrita no Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 90.400.888/0001-42, 

na qualidade de coordenador líder (“Coordenador Líder”), no âmbito da oferta pública de 

distribuição de 21.500 (vinte e uma mil e quinhentas) debêntures simples, não conversíveis em 

ações, da espécie quirografária, a ser convolada em espécie com garantia real, em série única, 

(“Oferta” e “Debêntures”, respectivamente), da 1ª (primeira) emissão da MGC DOURO 

EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A., acima qualificada (“Emissão” e “Emissora”,